tÂMÂn* t*{Jt't}Ç{p&t IE

LIMËIHA

TERMO DE CIENCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂU¿.NA MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: PEZANI COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI. EPP

CONTRATOz 1212022

oBJETO: AQUISIÇAO DE SOFÁS E POLTRONAS

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO,
respectivamente, do Termo acimaidentificado, e, cientes do seu encaminhamento

ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos

os atos da tramitação processual, até julgamento final e sua publicação e, se for o

caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais,

exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

outrossim, estamos ÇIENTES, doravante, de que todos os despachos e

decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão

publicadoi no Diário Ofrcial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da

Lei Complementar Estadual no 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a

partir de então, a contagem dos prazos processuais.

Limeira, 14 de julho de2022.

Contratunte: Contrøtadø:

SIDNE ASCOTTO
ENTE

AL DE
LIMEIRA/SP

Asiñâdo de formâ diqital

Fr ELIANDRA ZANINI

fERiEIRAPESCUTE
Dådolr2022.07.21 l9:l4r5l
-03'm'

PEZANI COMERCIO DE Móvus
EIRELI - EPP

ELIANDRA ZANINI FERREIRA
PESCUITE

sócr¡, PRoPRIETÁnla

ELIANDRA

ZANINI FERREIRA

PESCUITE

pÅ,t&Cfü TÅTU$ËI: HL¡a Pmdru l;¡{;ça¡.ra, ni'îlJ -.!¿+rllínt Írjcrv,¡r }tiilia i fiÍ,il: 1},:1fi4.Sñ{) | ilir**ir"*"Sÿ I 1S f'1f4,?5fü i 1* 34i4'75ü:

cÅFdAnÅ l,'lut'¡lülF&L pf

LIIvIËIHA

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTOR DE
CONTRATO

CONTRATANTE: CÂVTAN¿, MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: PEZANI COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - EPP

CONTRATO: L212022

OBJETO: AQUISIÇAO DE SOFÁS E POLTRONAS

GESTORA: MARIANA CARNEIRO DE SOUZA

Na qualidade cle CONTRATANTE e CONTRATADO'
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento

ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e

julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS da escolha do gestor

do referido 'fermo para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até

.iulgamento fìnal e sua publicação e o mais que couber.

Limeira, 14 de julho de2022

Contratante: Contratada:

Aßid& d€ loriiô diqlal Pot

ELIANDRA ZANINI ILNOMZANINIFE¡FÉIRA

FERREIRA PESCUITE Dadoi: 2022.07 2r re:r5:ró
.01 m

SID PEZANI COMÉRCIO DE Móvnrs

MUNICIPAL DE
EIRELI. EPP

ELIANDRA ZANINI FERREIRA
PESCUITE

SÓCIA PRORPIETÁNU.
LIMEIRA/SP

Gestor:

"'$trF

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO